[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
   Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от  01.10.2019 года №198-Р
 307910   Курская область, сл. Белая
	О внесении изменений в распоряжение    Администрации Беловского района Курской области от 21.12.2018г. № 278-р «Об утверждении Плана контрольной деятельности органа внутреннего муниципального финансового контроля Администрации Беловского района Курской области на 2019 год»

 В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Беловского района Курской области от 12.05.2015 года № 286 «Об утверждении порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля» (в редакции постановлений от 23.10.2015 г. № 574, от 17.03.2016 г. № 201, от 28.06.2017 г. № 463, от 27.08.2018 г. № 673), постановлением Администрации Беловского района Курской области от 26.01.2017 г. № 26 «Об утверждении Стандартов Администрации Беловского района Курской области по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля» (в редакции постановления от 27.08.2018 г. № 674):

1. Внести изменения и дополнения в план контрольной деятельности органа внутреннего муниципального финансового контроля Администрации Беловского района Курской области на 2019 год:

- Приложение № 2 изложить в новой редакции.

2. Ведущему специалисту - эксперту Администрации Беловского района Курской области   (Звягинцевой Е.В.)обеспечить размещение Плана контрольной деятельности органа внутреннего муниципального финансового контроля Администрации Беловского района Курской области на 2019 год, утвержденного пунктом 1 настоящего распоряжения, на официальном сайте Администрации Беловского района Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу после его официального опубликования в установленном порядке.

     И.о главы Беловского  района

     Курской области

           Л.И. Звягина

                                                                                                                      Приложение № 2

                                                                                                                      к распоряжению  Администрац  Беловского района

                                                                                                                      Курской области  от 21.12.2018г. №278-р

                                                                                                                      (в редакции  распоряжения от 01.10.2019г. №198-р)
ПЛАН
контрольной деятельности органа внутреннего муниципального финансового контроля

Администрации Беловского района Курской области

на 2019 год

	№ п/п
	Наименование объекта контроля
	Метод контроля
	Вид контроля
	Проверяемый период
	Срок проведения контрольного мероприятия

	Тема контрольного мероприятия:

Проверка  целевого использования бюджетных средств, обоснованности, экономности, результативности и эффективности финансово - хозяйственной деятельности

	1
	Администрация Беличанского сельсовета Беловского района Курской области
	Камеральная проверка
	Последующий контроль
	с 01.11.2016г. по 31.12.2018г.
	февраль - март

	2
	Администрация Вишневского сельсовета Беловского района Курской области
	Камеральная проверка
	Последующий контроль
	с01.01.2017г. по 28.02.2019г.
	март- апрель

	3
	Администрация Долгобудского сельсовета Беловского района Курской области
	Камеральная проверка
	Последующий контроль
	с 01.01.2017г. по30 .04.2019г.
	май-июнь

	4
	Администрация Ильковский сельсовета Беловского района Курской области
	Камеральная проверка
	Последующий контроль
	с 01.01.2017г. по 31.07.2019г.
	август- сентябрь

	5

	Администрация Корочанского сельсовета Беловского района Курской области
	Камеральная проверка
	Последующий контроль
	с 01.01.2017г. по 31.08.2019г.

	сентябрь- октябрь

	№ п/п
	Наименование объекта контроля
	Метод контроля
	Вид контроля
	Проверяемый период
	Срок проведения контрольного мероприятия

	Тема контрольного мероприятия:

Контроль за  полнотой   и достоверностью отчетности о реализации  муниципальной  программы « Формирование  современной городской среды на 2018 -2022 год».

	1
	Администрация Беловского сельсовета Беловского района Курской области
	Выездная проверка
	Последующий контроль
	01.01.2018г. по 31.10.2019г.
	ноябрь 2019г.

	2
	Администрация Беличанского сельсовета Беловского района Курской области
	Выездная проверка
	Последующий контроль
	01.01.2018г. по 31.10.2019г.
	ноябрь 2019г.

	3
	Администрация Коммунаровского сельсовета Беловского района Курской области
	Выездная проверка
	Последующий контроль
	01.01.2018г. по 30.11.2019г.
	декабрь 2019г.

	4
	Администрация Гирьянского сельсовета Беловского района Курской области
	Выездная проверка
	Последующий контроль
	01.01.2018г. по 30.11.2019г.
	декабрь 2019г.